
LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LAS HERAS (9017)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: MAESTRO DE GRADO (MAER)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13238 P3 SEPULVEDA, SANDRA EVA 18403699 9.00 8.56 3.00 3.00 2.00 1.80 1.20 3.00 10.00 22.75 3.00 1.00 68.31

2 00637 P3 MORTARA, MARIA VALERI 26504851 9.00 7.05 3.00 3.00 3.00 1.20 3.00 10.00 22.75 3.00 0.10 1.00 66.10

3 00134 P77 CONTENTTI, GUILLERMO 22150915 9.00 7.21 3.00 3.00 3.00 0.60 0.40 3.00 10.00 21.25 3.00 0.25 1.00 0.30 65.01

4 06426 P53 MARTINEZ, DIANA NATAL 23160058 9.00 9.72 3.00 3.00 3.00 0.90 3.00 10.00 16.00 3.00 1.95 1.00 63.57

5 07521 P3 OSUNA, LAURA ROSANA 21135425 9.00 8.69 3.00 3.00 3.00 1.20 3.00 10.00 17.00 3.00 1.00 1.00 62.89

6 09143 CABRAL, MARIA EMMA 22321885 9.00 8.92 3.00 3.00 0.20 3.00 10.00 20.00 0.20 1.00 58.32

7 10381 P84 SALTO, HUGO MARTIN 34637294 9.00 8.83 2.20 2.75 2.20 0.30 3.00 8.40 17.50 2.40 1.00 0.10 57.68

8 10237 P84 QUIPILDOR, ALEXIS DAN 34959304 9.00 8.54 2.40 3.00 2.40 0.90 10.00 16.50 2.40 1.00 56.14

9 07525 P84 MUÑOZ, PAOLA SOLEDAD 25948669 9.00 7.83 3.00 3.00 3.00 2.10 3.00 10.00 10.75 3.00 0.10 1.00 55.78

10 07945 P64 COLMAN, MARINA ITATI 30619082 9.00 8.62 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 11.60 3.00 0.15 1.00 0.20 55.57

11 08494 P84 ARELLANO, GABRIELA AN 32464386 9.00 7.69 3.00 3.00 3.00 0.80 10.00 15.00 3.00 1.00 55.49

12 06613 P53 VERA, ELIZABETH DEL V 22693549 9.00 8.94 3.00 3.00 3.00 0.90 3.00 10.00 12.50 1.00 0.10 1.00 55.44

13 07835 P64 ARGAÑARAZ, RAQUEL JOS 23518451 9.00 7.33 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 12.50 3.00 1.00 54.83

14 11576 GOMEZ ORTIELLI, ELIAN 28869819 9.00 8.25 2.00 2.25 1.80 0.80 6.30 22.50 1.60 54.50

15 10549 P53 SILVERA, CINTIA VANES 30385999 9.00 8.69 2.40 2.75 2.00 3.00 7.70 15.25 2.20 1.00 53.99

16 06607 P77 LOPEZ CAMACHO, SABINA 26597591 9.00 6.84 3.00 3.00 3.00 1.50 10.00 13.50 3.00 1.00 53.84

17 08387 P3 LATORRE, ROXANA MARIL 27984934 9.00 7.76 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 8.50 3.00 1.00 0.30 1.00 0.50 53.06

18 11899 BERNARDIS, ENZO GABRI 26730612 9.00 7.68 3.00 2.00 1.60 3.00 5.60 19.50 1.60 52.98

19 10690 P64 SANOGUERA, JORGELINA 33460539 9.00 7.69 2.20 2.75 2.00 3.00 7.70 15.00 2.20 1.00 52.54

20 08731 P64 ECHAZU, LORENZA 20480224 9.00 6.52 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 10.50 3.00 0.10 1.00 52.12

21 07717 P84 CARDENAS, EDGARDO GUI 23859101 9.00 7.03 3.00 3.00 3.00 1.50 2.40 10.00 9.00 3.00 0.10 1.00 52.03

22 07874 P53 FLORES, BERTA AMERICA 27010079 9.00 7.83 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 9.00 3.00 0.10 1.00 51.93

23 06157 TAD E14 RODRIGUEZ, SILVIA ALE 23537202 9.00 6.93 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 7.50 3.00 1.00 0.20 2.00 51.63

24 05096 P3 NOGUEIRA CERVIÑO, MON 16611836 9.00 7.25 3.00 3.00 3.00 0.90 1.60 3.00 10.00 6.50 3.00 0.10 1.00 51.35

25 11332 PEREYRA, MATHIAS SEBA 34995653 9.00 7.12 2.00 2.25 1.60 3.00 7.00 17.50 1.60 51.07

26 10196 P84 CARRASCO, CLAUDIA MAB 22053362 9.00 7.88 2.40 3.00 2.40 1.05 8.40 13.50 2.40 1.00 51.03

27 10622 SAULUK, JOHANA PAOLA 33615049 9.00 8.18 2.20 2.75 2.20 1.70 7.70 15.00 2.20 50.93

28 11882 ZACZEK, NADIA SUSANA 35663158 9.00 7.91 1.60 1.75 1.60 5.60 21.00 1.60 50.06

29 05639 P77 RIOS, MIRNA DEL CARME 24400255 9.00 6.20 3.00 3.00 3.00 0.30 3.00 10.00 8.00 3.00 0.10 0.10 1.00 49.70
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30 11316 GUTIERREZ, LAURA ELIZ 29980994 9.00 7.93 2.20 2.50 2.00 2.90 7.00 13.00 2.00 1.10 49.63

31 10195 P77 MAZA, MARIA ALEJANDRA 25777135 9.00 7.26 2.60 3.00 2.40 2.00 10.00 9.00 2.40 1.00 48.66

32 07569 P53 LOPEZ, GLORIA ALEJAND 28546614 9.00 7.59 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 5.50 3.00 0.15 1.00 48.24

33 12020 AREVALO, DAIANA BELEN 35277153 9.00 7.60 1.40 1.75 1.40 2.50 10.00 13.00 1.40 48.05

34 13286 P84 VILLEGAS, FRANCISCO A 17604058 9.00 8.96 2.20 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.25 3.00 0.40 0.15 1.00 47.96

35 10742 P77 GALDAMES, CAROLINA VA 30965426 9.00 8.07 2.80 2.75 2.20 0.75 7.70 11.25 2.20 1.00 47.72

36 05214 P84 MONTES, NESTOR 23165345 9.00 8.14 3.00 3.00 3.00 1.50 2.80 3.00 10.00 3.00 0.10 0.10 1.00 47.64

37 03823 ALONSO, ABRIL LUCIA 41959358 9.00 9.26 0.40 0.25 0.20 10.00 18.00 0.20 47.31

38 09577 P84 AYALA, ROXANA ELIZABE 32880442 9.00 7.70 3.00 3.00 2.80 2.00 9.80 6.00 2.80 1.00 47.10

39 03749 ALONSO, WALTER 40986007 9.00 9.13 0.20 0.25 0.20 10.00 18.00 0.20 46.98

40 10913 GARCIA, ELIANA BELEN 34379835 9.00 7.23 2.40 2.75 2.20 1.60 7.00 12.00 2.20 0.20 46.58

41 08818 P3 MORENO, PABLO GERMAN 27736107 9.00 6.53 3.00 3.00 3.00 0.75 10.00 7.00 3.00 0.10 1.00 0.10 46.48

42 00600 P77 NUÑEZ, CLAUDIA VALERI 27010065 9.00 7.45 3.00 3.00 3.00 1.50 0.40 3.00 10.00 1.50 3.00 0.10 1.00 45.95

43 08118 P53 HERRERA, MIRIAM ZULEM 25837313 9.00 7.67 3.00 3.00 3.00 3.00 0.10 10.00 3.00 3.00 1.00 45.77

44 07091 P3 IVANOFF GUININ, MIRIA 28606035 9.00 7.85 3.00 3.00 3.00 3.00 0.40 10.00 2.50 3.00 1.00 45.75

45 09507 P3 MARCIAL, SONIA MARTIN 25555637 9.00 8.27 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.00 3.00 0.05 1.00 0.10 45.42

46 11633 CARPIO, FATIMA MARIEL 31376933 9.00 7.65 2.00 2.25 1.70 2.20 6.30 12.50 1.60 0.10 45.30

47 09312 P3 DIAZ, NELIDA KARINA 22869323 9.00 7.00 3.00 3.00 3.00 1.70 10.00 4.50 3.00 1.00 45.20

48 13178 P77 ALACA, ELSA 32631260 9.00 8.12 3.00 3.00 3.00 1.80 10.00 3.00 3.00 0.10 1.00 45.02

49 06614 P53 CORTEZ, ANGELICA FELI 16257906 9.00 7.61 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.00 3.00 0.10 1.00 44.71

50 08485 P77 AVILA, SONIA VERONICA 27428880 9.00 8.18 3.00 3.00 3.00 0.40 10.00 4.00 3.00 0.10 1.00 44.68

51 12230 MORALES, NANCY NOEMI 26485463 9.00 7.22 3.00 1.75 1.30 1.15 10.00 10.00 1.20 44.62

52 07133 P53 FERNANDEZ, RAQUEL CAT 27010071 9.00 8.30 3.00 3.00 3.00 2.75 10.00 1.00 3.00 1.00 44.05

53 08584 P64 AGUERO, MARINA LORENA 25717409 9.00 5.86 3.00 3.00 3.00 1.00 10.00 5.00 3.00 0.10 1.00 43.96

54 11495 SALAZAR, YANINA JAEL 34183951 9.00 8.56 1.80 2.25 1.80 2.40 6.30 10.00 1.80 43.91

55 08177 P53 COLMAN, ADRIANA ALEJA 25985232 9.00 8.62 3.00 2.75 2.00 3.00 9.80 2.50 2.00 1.00 43.67

56 05545 P3 MUÑOZ, ELIZABETH DEL 23635317 9.00 8.52 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 1.00 0.10 43.62

57 09663 P53 MIRANDA, FLORENTINA 24483026 9.00 8.74 3.00 3.00 3.00 2.90 9.80 3.00 1.00 43.44

58 04908 VALENZUELA, DELIA MIR 23503632 9.00 7.12 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.25 3.00 0.05 1.00 43.42

59 10197 P3 BARRERA, MAYRA CAROLI 35663868 9.00 7.71 2.60 3.00 2.40 1.30 8.40 5.50 2.40 1.00 43.31

60 05350 P64 PONCE, FLAVIA GRACIEL 24645149 9.00 7.61 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 0.50 3.00 1.00 43.11
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61 08819 P53 NAVARRO, VALERIA SOLE 24063313 9.00 9.14 3.00 3.00 3.00 0.40 10.00 1.50 3.00 1.00 43.04

62 03928 P53 ORTEGA, FANNY DEL CAR 20482921 9.00 6.23 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 0.30 1.00 43.03

63 04603 P64 ABT, SONIA NOEMI 18095422 9.00 5.87 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 0.60 1.00 42.97

64 13167 P53 NAVARRO, MARIA ISABEL 24298669 9.00 8.49 3.00 3.00 3.00 0.90 10.00 1.50 3.00 0.05 1.00 42.94

65 09365 P53 SILGUEIRA, CARMEN BEA 20101269 9.00 7.83 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 1.00 42.93

66 07691 P53 SUAREZ, MARGARITA ANA 24065329 9.00 7.79 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 1.00 42.89

67 09396 P64 PALMAS, RAMON PAULINO 23740185 9.00 6.74 3.00 3.00 3.00 0.85 10.00 3.00 3.00 0.25 1.00 42.84

68 06271 P53 CABRERA, NIDIA ANA LI 24522723 9.00 7.67 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 1.00 42.77

69 10093 P84 GONZALEZ, ADRIANA LAU 24079026 9.00 7.52 3.00 3.00 3.00 3.00 9.10 1.50 2.60 1.00 42.72

70 11249 DIAZ, MARIA ROSA 23621315 9.00 7.60 3.00 2.25 3.00 3.00 7.00 6.00 1.80 42.65

71 09871 P84 MORELLI, YOLANDA BEAT 25192914 9.00 7.26 3.00 3.00 3.00 1.20 9.10 3.00 3.00 1.00 42.56

72 11369 ROMERO, GABRIELA FIOR 38964600 9.00 7.50 2.00 2.25 2.00 0.95 6.30 10.00 2.00 0.10 42.10

73 11322 BRITO, MARCELA ALEJAN 32726954 9.00 8.61 2.60 2.25 1.80 2.25 7.00 6.50 2.00 42.01

74 08493 P84 RIBOLDI, SILVIA CECIL 25986630 9.00 7.31 3.00 3.00 3.00 0.95 10.00 1.50 3.00 0.10 1.00 0.10 41.96

75 08705 P3 ROCHA, MARIA RAQUEL 16934641 9.00 6.91 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 1.00 41.91

76 06606 P53 ROMERO, ADRIANA MARCE 24464832 9.00 6.51 3.00 3.00 3.00 1.85 10.00 1.50 3.00 1.00 41.86

77 07311 P53 RODRIGUEZ, NORMA RAQU 18661687 9.00 6.85 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 3.00 1.00 41.65

78 11489 ALEGRE, RICARDO RAMON 29706459 9.00 7.50 2.20 2.25 1.80 0.75 6.30 10.00 1.80 41.60

79 09516 P77 PASTOR, INES DEL VALL 23587804 9.00 7.01 3.00 3.00 3.00 0.65 10.00 1.50 3.00 0.30 1.00 41.46

80 08509 P77 SARAVIA, MARIO ALEJAN 21897150 9.00 7.49 3.00 3.00 3.00 0.35 10.00 1.50 3.00 1.00 41.34

81 09821 P3 CRUZ, MARGARITA BEATR 25956905 9.00 8.10 3.00 3.00 2.40 3.00 8.40 1.00 2.40 1.00 41.30

82 10410 P84 CRUZ, NELIDA TERESA 23661536 9.00 7.94 3.00 2.75 2.40 3.00 7.70 2.00 2.40 1.00 0.10 41.29

83 07546 P77 CROCCE, BEATRIZ CARIN 27507412 9.00 7.58 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 2.20 1.00 41.18

84 08041 P53 LIZONDO, SONIA DANIEL 27974897 9.00 7.01 3.00 3.00 3.00 0.35 10.00 1.50 3.00 1.00 40.86

85 10002 P84 ALVAREZ GAITAN, YOLAN 18055668 9.00 6.70 3.00 3.00 3.00 3.00 9.10 3.00 1.00 40.80

86 09952 P84 MEDINA, MARCELA ERICA 25122333 9.00 5.23 3.00 3.00 3.00 3.00 9.10 1.50 2.90 1.00 40.73

87 08510 P3 ARANDA, CRISTIAN DAVI 27215644 9.00 8.03 3.00 3.00 3.00 0.25 10.00 3.00 1.00 40.28

88 10981 PATAGUA, SILVINA MARI 33963014 9.00 8.81 2.00 2.50 1.80 1.40 7.00 5.00 2.60 40.11

89 08275 P77 GOMEZ, ALICIA RAQUEL 22107787 9.00 7.56 3.00 3.00 3.00 0.40 10.00 3.00 0.10 1.00 40.06

90 11738 ROMERO, VERONICA MARI 29629497 9.00 7.73 2.80 2.25 1.80 3.00 5.60 6.00 1.70 0.10 39.98

91 08389 P64 QUIPILDOR, FERNANDO E 32167463 9.00 6.82 3.00 3.00 3.00 0.85 10.00 3.00 1.00 39.67
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92 13182 P53 DIAZ, WALTER CESAR 23836639 9.00 6.63 3.00 3.00 3.00 2.10 8.40 0.50 3.00 1.00 39.63

93 11942 BREZ, MARIANA DELINA 37690109 9.00 7.88 1.80 2.00 1.60 0.45 5.60 9.50 1.60 39.43

94 08847 P64 SILVA, VICENTA 21575206 9.00 7.45 2.60 3.00 3.00 0.25 10.00 3.00 1.00 39.30

95 08523 P53 ARELLANO, MARIA ALEJA 30950575 9.00 7.10 3.00 3.00 3.00 0.15 10.00 3.00 1.00 39.25

96 13179 P53 BRUNA FERNANDEZ, RAUL 28777678 9.00 6.25 3.00 3.00 2.80 1.15 10.00 2.80 0.10 1.00 39.10

97 09490 LEON, EUGENIA FABIANA 21942749 9.00 8.23 3.00 3.00 1.00 1.45 9.10 3.00 1.20 38.98

98 12090 AVALOS, PAOLA ROMINA 30776822 9.00 7.64 1.40 2.00 1.60 5.60 10.00 1.60 38.84

99 13166 P34 DELGADO, IRMA 23116529 9.00 7.53 3.00 3.00 2.60 1.35 7.70 3.00 0.50 1.00 38.68

100 08632 P53 SALVANI, MIGUELA 18076947 9.00 6.64 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 1.00 38.64

101 11055 SANTILLAN, RODRIGO LU 34034168 9.00 6.26 2.20 2.50 2.00 0.60 7.00 7.00 2.00 38.56

102 10642 QUIROGA, LORENA YANEL 35790288 9.00 8.45 2.20 2.50 2.00 0.15 7.70 4.50 1.90 38.40

103 10386 ESCUDERO, MARIELA DEL 20798566 9.00 6.02 3.00 2.50 1.80 0.75 4.90 8.00 1.60 0.10 37.67

104 11006 LIENDO, FLORENCIA VAN 37616275 9.00 8.68 2.00 2.50 2.00 0.20 7.00 4.00 2.00 37.38

105 11480 GOITEA, JOSEFA ANAHI 36242577 9.00 7.65 2.20 2.25 1.70 1.30 7.00 3.50 1.80 36.40

106 11496 GALARZA, LEANDRO ALBE 32106030 9.00 7.90 2.20 2.25 1.20 0.85 5.60 5.50 1.80 0.10 36.40

107 03003 MARTINA, MELINA MARIS 40033482 9.00 7.74 0.80 0.75 0.60 2.10 14.00 0.60 35.59

108 10960 PEDRAZA, ADRIANA CARO 36037193 9.00 7.19 2.00 2.50 2.00 0.10 7.00 3.00 2.00 0.10 34.89

109 12870 MARTINEZ, LUZ ALDANA 41938824 9.00 8.32 0.80 1.00 0.20 1.10 2.80 11.00 0.20 0.35 34.77

110 12880 RAMIREZ, MARISA SILVA 35304067 9.00 8.08 2.00 1.00 0.60 1.65 2.80 8.50 0.60 34.23

111 12577 SENA, GABRIELA YANINA 35303911 9.00 6.95 1.20 1.25 0.80 0.90 2.80 10.50 0.80 34.20

112 12442 ALFARO, SILVANA 36225454 9.00 8.54 1.20 1.50 1.00 3.00 3.50 5.20 0.90 33.84

113 09998 POZZO, WALTER GASTON 25612156 9.00 6.73 3.00 3.00 2.60 0.55 6.30 2.30 0.10 33.58

114 11863 TABOADA, CINTIA GISSE 38226478 9.00 7.20 1.60 2.00 1.20 5.60 6.00 0.70 33.30

115 10378 GIL, LUIS RUBEN 17134366 9.00 6.04 3.00 2.75 2.00 1.95 7.70 0.80 33.24

116 11751 VERA, ARACELI PAOLA 38558740 9.00 7.56 1.80 2.25 1.80 6.30 2.50 1.80 0.10 33.11

117 10931 P84 GUEVARA, CRISTINA ALE 18664746 9.00 6.46 3.00 3.00 1.80 7.00 1.80 1.00 33.06

118 12196 JEREZ, LUCAS HERNAN 39607748 9.00 7.22 1.40 1.75 1.30 4.20 6.50 1.00 0.20 32.57

119 11935 HERMOSILLA, IVAN GUST 36713923 9.00 8.25 1.60 2.00 1.60 0.20 4.90 3.50 1.40 32.45

120 12074 SOTELO, NADIA CRISTAB 33094510 9.00 7.68 1.40 1.75 1.40 0.55 9.10 1.40 32.28

121 12274 QUIROGA, JOHANA NOEMI 34421076 9.00 8.24 1.20 1.50 1.20 4.20 5.50 1.20 32.04

122 12183 NOVILLO, CRISTINA GAB 24206397 9.00 7.59 3.00 1.75 1.10 2.10 4.90 1.50 1.00 31.94

Emitido:30/11/2025    Pagina:4 de 21



LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LAS HERAS (9017)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

123 12377 ROJAS, SANTIAGO 34569188 9.00 7.55 1.20 1.50 0.80 3.50 7.50 0.80 31.85

124 12142 LEAL, SILVANA ARACELI 37511932 9.00 7.37 1.40 1.75 1.30 1.55 4.20 4.00 1.20 31.77

125 11864 BRAVO, ROCIO BELEN 37690546 9.00 7.98 1.80 2.00 1.60 5.60 2.00 1.50 31.48

126 10880 BOGACH, CELMAN DAMIAN 35087267 9.00 7.26 2.20 2.25 1.80 0.15 6.30 1.80 30.76

127 12733 OVEJERO MARTINEZ, DAI 35568528 9.00 8.19 0.80 1.00 0.80 10.00 0.80 0.10 30.69

128 09148 ABALOS, DARIO EDUARDO 21596524 9.00 7.44 3.00 3.00 1.40 4.90 1.20 29.94

129 13028 SANDOVAL, NOELIA ALEJ 27109797 9.00 8.36 0.20 0.25 0.20 1.10 4.20 6.50 29.81

130 12913 AVILA, GABRIELA MARIS 38035985 9.00 7.74 0.60 0.75 0.60 1.60 9.10 0.40 29.79

131 12003 SANTILLAN, DAIANA LET 38573102 9.00 8.50 1.60 2.00 1.40 0.05 4.90 1.40 28.85

132 03351 GONZALES, DAIANA YANE 40336219 9.00 8.64 0.40 0.50 0.40 0.75 2.10 6.50 0.40 28.69

133 11311 TABOADA, JUAN RAMON 34637214 9.00 7.44 2.00 1.75 1.60 5.60 0.80 28.19

134 12425 TANGO, MABEL DEL MILA 33981870 9.00 7.80 1.20 1.50 1.00 2.85 3.50 1.00 27.85

135 12883 RUIZ, MARILUZ DE LOS 38506042 9.00 8.98 1.20 0.75 0.60 3.00 3.50 0.60 27.63

136 03784 MANZANO, ALEJANDRA BE 40559920 9.00 8.54 0.20 0.25 0.20 0.70 6.00 0.20 25.09

137 03639 LISONDO, MARIA JOSE 35064808 9.00 7.78 1.40 0.50 0.20 1.40 4.00 0.20 24.48

138 03067 GIMENEZ, MARIA ISOLIN 26575467 9.00 7.80 0.60 0.75 0.60 2.10 3.00 0.60 24.45

139 03826 GIL, JONATAN EMANUEL 37478133 9.00 8.12 1.40 0.25 0.40 0.45 4.25 0.40 24.27

140 03352 MENDEZ, GABRIELA ADRI 36207489 9.00 7.61 0.40 0.50 0.20 5.60 0.30 23.61

141 03002 BOGACH, SEBASTIAN JER 38483665 9.00 7.40 1.20 0.75 0.60 2.40 0.60 21.95

142 03502 CAYO, CARMEN ISABEL 28338013 9.00 7.89 0.40 0.50 0.20 0.25 1.40 1.50 0.20 21.34

143 03581 PEREYRA, MARIANA PAOL 41036133 9.00 8.76 0.80 0.50 0.20 1.40 0.20 20.86

144 03385 GENECINI, YAMIL GABRI 33953015 9.00 8.44 0.60 0.50 0.20 1.40 0.30 20.44

145 12768 VALDEBENITO, JARA JUD 19074987 9.00 8.02 1.40 0.20 0.40 0.70 0.20 19.92

146 03397 SLOBOGEN, DAIANA GABR 37160139 9.00 7.82 0.60 0.50 0.20 1.40 0.40 19.92

147 03679 MONTENEGRO, DALMA EST 40446505 9.00 1.00 0.50 0.20 1.40 6.50 18.60

148 13622 SAT BARBOZA, DAFNE 43152350 9.00 8.92 0.20 18.12

149 13558 ROMERO, SCHEYLA DAIAN 36106798 9.00 8.12 0.40 17.52

150 13572 MANZANO, CELESTE MAGA 41728068 9.00 8.02 0.20 17.22

151 13483 FLORES, ROMINA ANDREA 32534504 9.00 0.00 0.40 0.70 6.50 0.40 17.00

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA (MEEF)
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LAS HERAS (9017)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 06475 P53 BUSTAMANTE, MARA SABR 27736981 9.00 7.50 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 0.05 1.00 44.05

2 11003 P77 YAPURA, FABIAN EMANUE 35389734 9.00 7.16 2.00 2.50 2.00 0.55 10.00 7.50 2.00 1.00 43.71

3 10920 RAMIREZ, RAMON OSCAR 23902709 9.00 7.29 3.00 1.00 2.50 3.00 7.70 8.75 1.00 0.15 0.10 43.49

4 08278 P77 ZAYA, MARIA LAURA 27996375 9.00 7.71 3.00 3.00 2.60 2.60 9.10 2.75 2.60 1.00 43.36

5 08722 SANCHEZ, GUSTAVO DANI 24248511 9.00 7.75 3.00 3.00 2.60 2.70 10.00 1.50 2.60 1.00 43.15

6 10085 P77 SEPULVEDA, JUAN CARLO 30202968 9.00 6.85 2.60 3.00 1.80 3.00 10.00 4.50 1.80 0.10 42.65

7 11720 BORDON, CRISTIAN ALEJ 35568768 9.00 7.88 1.80 2.00 1.40 3.00 10.00 5.50 1.20 41.78

8 07543 AVILA, MARIA VERONICA 25582059 9.00 7.57 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 41.57

9 09137 P3 QUINTEROS, LUIS ALBER 31371495 9.00 7.43 3.00 3.00 3.00 2.00 10.00 3.00 0.05 1.00 41.48

10 06474 P3 PEÑA, EDGARDO ENRIQUE 23428753 9.00 7.69 3.00 3.00 3.00 1.00 10.00 3.00 1.00 40.69

11 07317 P84 TOLEDO, ANALIA ESTHER 26656718 9.00 6.85 3.00 3.00 3.00 0.50 10.00 3.00 1.00 0.10 39.45

12 08490 P53 CAFFERATA, NORMA RAQU 23933525 9.00 6.77 3.00 3.00 3.00 0.65 9.80 3.00 0.10 1.00 0.10 39.42

13 09790 FALCON ROA, LUCIA ROX 28903146 9.00 7.48 3.00 3.00 3.00 1.65 9.10 2.80 0.15 0.10 39.28

14 10240 VILLAGRA, DORKA CELES 34807696 9.00 7.49 2.40 2.75 3.00 10.00 4.50 0.05 39.19

15 09985 BULACIO, CRISTIAN CAR 33495117 9.00 7.40 2.60 3.00 2.80 2.40 9.10 2.80 39.10

16 12723 CARRASCO, NICOLAS 37723267 9.00 6.36 0.80 0.75 2.55 2.80 16.50 38.76

17 09396 P64 PALMAS, RAMON PAULINO 23740185 9.00 6.99 3.00 3.00 2.20 0.85 10.00 2.40 0.25 1.00 38.69

18 11691 ESCOBAR, JESICA ESTEF 34281134 9.00 6.78 1.80 2.00 1.50 2.10 7.00 7.00 1.40 38.58

19 11133 ZUMBAYA, ALDO CRISTIA 32322119 9.00 6.52 2.60 2.50 2.00 3.00 7.00 3.00 2.00 0.10 37.72

20 11227 P84 CONDORI, VIOLETA SAND 31541697 9.00 7.74 2.00 2.50 1.40 2.65 10.00 1.40 1.00 37.69

21 10777 TORRES, FRANCO ALAN 32548898 9.00 7.68 2.20 2.50 3.00 7.70 5.50 37.58

22 11118 VARGAS, MELISA FERNAN 34408932 9.00 8.09 2.00 2.50 0.60 1.15 7.70 4.50 0.80 36.34

23 09593 SOSA, MARIA JOSE 32851023 9.00 6.58 2.80 3.00 1.60 1.30 10.00 1.80 36.08

24 10907 GRANA, NATALIA ELIZAB 32932093 9.00 8.73 2.00 2.50 1.80 0.55 7.70 1.00 1.60 34.88

25 11469 MENDOZA, SABRINA ANTO 35568507 9.00 7.55 1.80 2.25 1.80 0.35 10.00 1.80 34.55

26 11587 MANCILLA, ARIEL ALEJA 30202989 9.00 7.23 1.80 2.25 1.80 10.00 1.80 33.88

27 06825 YERERA, MAURICIO RODO 27927044 9.00 7.98 3.00 3.00 0.80 10.00 33.78

28 08279 ALAVAR, JESUS ANTONIO 23430016 9.00 7.16 3.00 2.50 1.00 7.70 1.40 31.76

29 12508 JAIMEZ, MARIA DE LOS 38734301 9.00 8.24 1.00 1.00 1.00 0.95 3.50 5.75 1.00 31.44

30 12575 SANTILLAN, BRIAN SAMU 40517576 9.00 6.80 1.00 1.25 1.25 11.50 30.80
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LAS HERAS (9017)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

31 12800 DECIMA, IRINA CAROLA 39206921 9.00 7.54 2.00 1.00 0.20 0.40 10.00 0.20 30.34

32 12052 FERNANDEZ, MACARENA 38051491 9.00 8.00 1.40 1.50 0.35 10.00 30.25

33 12435 TOLEDO FONSECA, ERIC 38878831 9.00 7.56 1.20 1.50 0.20 0.85 4.20 5.00 0.40 29.91

34 12942 QUILODRAN, ANALIA FER 38792583 9.00 7.60 0.60 0.50 0.40 0.10 10.00 0.40 28.60

35 03087 DE MEDERO, SOFIA MARI 41014880 9.00 7.96 0.80 0.75 10.00 28.51

36 12989 AVELLANEDA, PABLO ALE 39206975 9.00 7.42 0.60 0.50 0.40 10.00 0.40 28.32

37 12995 ANDRADE, FERNANDA ROC 40386403 9.00 7.28 0.60 0.75 0.40 10.00 0.20 28.23

38 13567 SALINAS, PABLO ABEL 32750405 9.00 7.32 1.60 10.00 27.92

39 03353 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 9.00 8.98 0.40 0.50 8.40 27.28

40 11213 PALACIOS, MARIELA GIS 32863494 9.00 7.15 2.00 2.00 0.40 0.55 4.90 0.60 26.60

41 12839 CANDIA, FREDY NICOLAS 37044585 9.00 7.44 1.20 1.00 0.60 0.40 2.80 3.00 0.40 25.84

42 12531 MAKOWSKI, ANTONIO 37938113 9.00 6.90 1.00 1.25 0.40 2.05 3.50 0.80 24.90

43 12098 ORIHUELA, ANDREA ANTO 37721239 9.00 7.95 1.40 1.50 0.95 3.50 24.30

44 03619 HOYOS, SILVIA GIMENA 34184979 9.00 6.97 1.00 0.50 0.45 1.40 4.50 23.82

45 13113 MARTINEZ, XIMENA ALDA 41014864 9.00 8.26 0.00 0.25 5.60 23.11

46 13170 PEREZ, JORGE ROLANDO 39207093 9.00 6.00 0.60 0.25 7.00 22.85

47 03573 ESPINDOLA, FACUNDO IG 42005441 9.00 7.59 0.40 0.50 0.20 4.90 0.20 22.79

48 03344 GOMEZ, ALEJANDRO ISRA 40326119 9.00 7.00 0.40 0.75 4.90 0.20 22.25

49 03216 FERNANDEZ, EVA VICTOR 33556542 9.00 7.66 2.40 0.75 2.10 21.91

50 03104 GUSEVICH, ELIANA YAND 37110343 9.00 7.71 1.00 0.75 0.40 2.10 0.40 0.40 21.76

51 03465 AQUINO, MATIAS EMANUE 38745759 9.00 7.54 1.40 0.50 0.20 0.40 1.40 0.20 20.64

52 13195 CORONEL, PILAR ANAHI 38367282 9.00 8.21 1.20 0.25 0.70 19.36

53 13439 MONTOYA, GONZALO FACU 40827149 9.00 7.70 0.60 17.30

54 13457 BERDON, KEVIN MATIAS 40987099 9.00 0.00 7.70 16.70

55 13454 CAMPOS, CARLA JULIETA 41296147 9.00 0.00 7.00 16.00

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA (MEMU)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09968 P64 VILLACORTA, PABLO EMI 33938526 9.00 7.74 2.60 3.00 2.60 0.05 10.00 7.50 2.60 0.25 0.10 1.00 46.44

2 08832 P3 MONTIVERO, FRANCO ISM 32446490 9.00 7.36 3.00 3.00 3.00 0.25 10.00 3.00 1.00 39.61

3 12574 TOLEDO, JENNIFER NOEM 35568575 9.00 8.51 0.80 1.00 0.40 0.25 10.00 6.00 0.20 0.10 36.26
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LAS HERAS (9017)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

4 12075 SUAREZ, FEDERICO EMIL 35568637 9.00 7.64 1.40 1.75 1.20 0.15 10.00 1.20 0.30 32.64

5 03551 RAMOS, MARIA SOL 41683933 9.00 9.13 0.40 0.50 10.00 3.50 32.53

6 03329 CHAVEZ, STEFFI ARACEL 41683539 9.00 8.63 0.40 0.50 1.00 10.00 2.50 32.03

7 12545 PIUTRI, NAHUEL ALEJAN 38792572 9.00 8.31 1.00 1.20 0.40 0.40 10.00 0.40 30.71

8 03398 CAMPOS PACHECO, REBEC 42896887 9.00 8.50 0.40 0.50 0.40 10.00 0.40 29.20

9 03725 DIAZ, EZEQUIEL ISAIAS 41734533 9.00 8.78 0.20 0.25 0.20 0.40 10.00 0.20 0.10 29.13

10 03368 ALVAREZ MALDONADO, OR 41683997 9.00 8.59 0.40 0.50 10.00 28.49

11 13294 ARANCIBIA, ROCIO TAMA 43806147 9.00 8.10 0.00 10.00 27.10

12 03726 ROCO, FRANCO JESUS 42914192 9.00 8.18 0.20 0.25 0.20 7.70 0.20 25.73

13 00170 CONCHA, PAOLA E 23886562 6.00 8.42 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 39.42

14 06632 MORENO, MARIA LOURDES 31776684 6.00 7.91 3.00 3.00 1.60 1.95 10.00 1.90 35.36

15 08273 SANCHEZ, MARCELO FIDE 28178107 3.00 8.24 3.00 3.00 3.00 0.50 10.00 3.00 0.10 33.84

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA (MDEE)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10308 P3 PARADA, ROSANA ELIZAB 23811314 9.00 7.22 3.00 3.00 2.40 1.15 8.40 6.00 2.40 1.00 43.57

2 07548 P84 ORTIZ TOTINO, GLADYS 27736931 9.00 7.06 3.00 3.00 3.00 0.55 10.00 1.50 3.00 1.00 0.20 41.31

3 05700 P77 ARIAS PEÑA, ANALIA 25448984 9.00 6.56 3.00 3.00 3.00 2.05 10.00 3.00 1.00 40.61

4 10094 P77 AMARILLA, LAURA 29718428 9.00 8.29 2.80 3.00 2.60 0.05 8.40 2.00 2.60 1.00 39.74

5 04276 OLIVA, ADRIANA ISABEL 22103810 9.00 7.52 3.00 3.00 3.00 0.60 10.00 2.80 38.92

6 08046 SOSA, ESTELLA MARY 24926015 9.00 8.10 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 1.50 38.60

7 10795 P84 FLORES, RUTH LUCIANA 28004625 9.00 9.15 2.20 2.75 1.20 0.45 10.00 1.40 1.00 37.15

8 11930 OLIVERA DAVIES DADIN, 32086253 9.00 8.44 1.40 1.75 1.20 10.00 1.20 32.99

9 12227 ALVAREZ, AYLEN A 39207033 9.00 8.88 1.20 1.50 1.20 10.00 1.20 32.98

10 12123 QUISPE, FATIMA GRISEL 35307909 9.00 8.17 2.20 1.75 1.40 1.90 4.90 1.40 30.72

11 03621 MUÑOZ CAMPOS, MARCIA 32220186 9.00 8.71 2.00 0.50 0.20 5.60 0.20 26.21

12 13623 NUNES, NATALIA 40135837 9.00 8.50 0.40 0.25 18.15

13 13298 GUTIERREZ MUÑOZ, JULI 42142877 9.00 0.00 0.25 3.50 12.75

14 10945 AGUIRRE, EDITH NATALI 34043504 3.00 7.75 2.20 2.50 2.00 1.65 7.00 2.00 28.10
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LAS HERAS (9017)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: MAESTRO DE INGLES (MING)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 03463 BALBUENA, MARIO ALBER 26940253 9.00 8.91 0.80 0.50 0.40 1.00 2.80 20.00 0.40 43.81

2 11438 ALEGRE, ROMINA VALERI 26895538 9.00 7.49 3.00 2.25 1.60 0.55 9.80 5.50 1.60 40.79

3 12257 CAVALCABUE, MARIANA D 33254230 9.00 8.20 1.20 1.50 1.20 0.85 10.00 1.00 1.20 34.15

4 12163 TORRES, JESSICA JACQU 38989918 9.00 8.39 1.40 1.75 2.70 4.20 6.00 33.44

5 12952 GUTIERREZ, CINTIA VIV 28558319 9.00 7.59 0.60 1.00 3.00 0.65 10.00 0.70 32.54

6 03432 CARIMONEY, CINTHIA CI 29857451 9.00 7.77 0.40 0.50 0.40 0.05 10.00 2.50 0.40 31.02

7 11648 SILVERO, MARIA ANTONE 33839870 9.00 7.31 1.80 2.25 1.80 0.10 6.30 1.60 30.16

8 12273 ACIAR OCHOA, ANA 36867837 9.00 7.53 1.20 1.50 1.20 0.10 4.20 0.50 1.20 26.43

9 12578 MARTINEZ, IVONE GISEL 34606710 9.00 6.31 1.00 1.00 0.40 2.10 3.75 0.10 23.66

10 03206 GARCIA NARANJO, MARIA 35912676 9.00 0.00 0.75 0.15 3.50 8.50 21.90

11 13169 BERMEJO, ELIANA JAQUE 40180027 9.00 8.05 0.60 0.25 0.10 2.50 20.50

12 11217 ALVAREZ, DIEGO RICARD 32774533 3.00 5.19 2.40 2.50 2.00 0.10 7.00 2.00 24.19

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: DANZAS (DANZ)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 03214 CENA, MARIA DELFINA 38377189 9.00 8.36 1.40 0.75 2.10 21.61

2 13331 SAMANA, SILVINA LEONO 40156913 9.00 8.47 0.00 0.10 17.57

3 03150 BENITEZ, ELIDA ELIZAB 32133233 9.00 0.00 0.75 9.75

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA (MINF)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08139 MARCIAL, DEOLINDA ISA 27872744 9.00 8.23 3.00 3.00 3.00 2.05 10.00 3.00 45.51

2 12091 TORRES, GABRIELA ALEJ 22055290 9.00 7.29 1.40 1.50 0.60 3.00 10.00 6.25 0.60 0.20 39.84

3 05350 P64 PONCE, FLAVIA GRACIEL 24645149 6.00 8.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 0.50 3.00 1.00 40.50

4 08120 MENDEZ, MARIELA DEL C 27726304 6.00 7.30 3.00 3.00 3.00 0.55 10.00 3.00 0.10 35.95

5 05689 ZEBALLOS, DORA INES 26373106 6.00 7.67 3.00 2.75 0.20 1.85 10.00 0.20 31.67

6 10465 MAMANI, DAVID RAMON 27453876 6.00 5.28 2.40 2.50 1.30 6.30 1.40 25.18
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LAS HERAS (9017)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

7 10785 MARTINEZ, MAURICIO JE 32168501 6.00 6.23 2.80 2.00 1.20 3.50 1.00 22.73

8 13182 P53 DIAZ, WALTER CESAR 23836639 5.00 8.45 3.00 2.25 3.00 2.10 8.40 2.60 1.00 35.80

9 09141 ARGAÑARAZ, MARIA SUSA 31129036 3.00 6.35 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 6.50 2.80 0.10 40.75

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO (FTAB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 11787 RUIZ, SERGIO HERNAN 26831662 9.00 6.36 3.00 1.75 0.30 0.55 6.30 7.00 0.40 34.66

2 03697 DIAZ, NATALIA ELIZABE 30932047 9.00 6.29 2.20 0.50 2.80 9.50 30.29

3 10568 MORENO, MARIA SOLEDAD 28886796 9.00 0.80 2.50 0.40 0.65 7.00 0.40 20.75

4 12843 CARRASCO, DAIANA DEL 36601460 9.00 1.20 0.75 0.80 2.10 0.20 14.05

5 11665 YAPURA, DAIANA DEL VA 37203436 6.00 6.14 1.80 2.25 0.80 0.10 10.00 0.70 27.79

6 03576 CHAVEZ, JUAN KEVIN 40386452 6.00 1.20 0.50 10.00 17.70

7 13545 FRANCO, CANDELA AGUST 42402257 6.00 0.00 6.00

8 09143 CABRAL, MARIA EMMA 22321885 5.00 8.92 3.00 1.25 3.00 10.00 20.00 1.00 52.17

9 00134 P77 CONTENTTI, GUILLERMO 22150915 5.00 7.21 3.00 3.00 10.00 21.25 0.25 1.00 0.30 51.01

10 07525 P84 MUÑOZ, PAOLA SOLEDAD 25948669 5.00 7.83 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 10.75 3.00 0.10 1.00 47.68

11 10549 P53 SILVERA, CINTIA VANES 30385999 5.00 8.69 2.40 1.25 1.50 3.00 7.70 15.25 0.40 1.00 46.19

12 08731 P64 ECHAZU, LORENZA 20480224 5.00 6.52 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 10.50 1.80 0.10 1.00 45.72

13 11576 GOMEZ ORTIELLI, ELIAN 28869819 5.00 8.25 2.00 0.25 0.80 6.30 22.50 45.10

14 11899 BERNARDIS, ENZO GABRI 26730612 5.00 7.68 3.00 3.00 5.60 19.50 43.78

15 07945 P64 COLMAN, MARINA ITATI 30619082 5.00 8.62 3.00 0.50 3.00 10.00 11.60 0.15 1.00 0.20 43.07

16 08387 P3 LATORRE, ROXANA MARIL 27984934 5.00 7.76 3.00 0.25 3.00 10.00 8.50 1.00 0.30 1.00 0.50 40.31

17 00600 P77 NUÑEZ, CLAUDIA VALERI 27010065 5.00 7.45 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 0.10 1.00 38.05

18 03928 P53 ORTEGA, FANNY DEL CAR 20482921 5.00 6.23 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 0.30 1.00 37.03

19 11633 CARPIO, FATIMA MARIEL 31376933 5.00 7.65 2.00 2.20 6.30 12.50 0.10 35.75

20 07091 P3 IVANOFF GUININ, MIRIA 28606035 5.00 7.85 3.00 3.00 3.00 0.40 10.00 2.50 1.00 35.75

21 08177 P53 COLMAN, ADRIANA ALEJA 25985232 5.00 8.62 3.00 0.50 3.00 9.80 2.50 0.20 1.00 33.62

22 13166 P34 DELGADO, IRMA 23116529 5.00 7.53 3.00 2.25 2.00 1.35 7.70 3.00 0.50 1.00 33.33

23 11249 DIAZ, MARIA ROSA 23621315 5.00 7.60 3.00 0.75 0.20 3.00 7.00 6.00 0.40 32.95

24 10981 PATAGUA, SILVINA MARI 33963014 5.00 8.81 2.00 0.50 1.40 7.00 5.00 2.40 32.11

25 05350 P64 PONCE, FLAVIA GRACIEL 24645149 5.00 7.61 3.00 0.50 3.00 10.00 0.50 1.00 30.61
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LAS HERAS (9017)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

26 11738 ROMERO, VERONICA MARI 29629497 5.00 7.73 2.80 3.00 5.60 6.00 0.10 30.23

27 10386 ESCUDERO, MARIELA DEL 20798566 5.00 6.02 3.00 0.80 0.75 4.90 8.00 1.40 0.10 29.97

28 12880 RAMIREZ, MARISA SILVA 35304067 5.00 8.08 2.00 1.00 1.65 2.80 8.50 0.60 29.63

29 10002 P84 ALVAREZ GAITAN, YOLAN 18055668 5.00 6.70 3.00 0.25 3.00 9.10 0.40 1.00 28.45

30 13028 SANDOVAL, NOELIA ALEJ 27109797 5.00 8.36 0.20 0.20 1.10 4.20 6.50 25.56

31 12074 SOTELO, NADIA CRISTAB 33094510 5.00 7.68 1.40 0.75 0.55 9.10 24.48

32 09312 P3 DIAZ, NELIDA KARINA 22869323 3.00 5.88 3.00 2.00 3.00 1.70 10.00 4.50 3.00 1.00 40.20

33 11296 LUNA, ROSA MARI CRUZ 44879654 3.00 6.56 2.60 1.25 13.41

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA (ETEG)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09143 CABRAL, MARIA EMMA 22321885 9.00 7.86 3.00 2.75 0.10 3.00 10.00 20.00 1.00 56.71

2 12262 FRIAS ALLENDE, ANALIA 32504009 9.00 7.31 1.40 1.50 1.20 2.40 4.20 22.00 1.20 50.21

3 08139 MARCIAL, DEOLINDA ISA 27872744 9.00 7.96 3.00 3.00 3.00 2.05 10.00 4.50 3.00 45.51

4 10506 BARRIONUEVO, WALTER F 21541889 9.00 6.77 3.00 3.00 1.20 1.70 9.10 1.50 1.60 0.70 37.57

5 10479 PEDRAZA, MARINA GABRI 28780129 9.00 6.92 3.00 2.00 1.00 8.40 1.00 31.32

6 03700 LIZONDO, NATALIA GRIS 32207510 9.00 8.76 0.80 0.50 2.20 0.45 8.40 0.40 30.51

7 11146 MUÑOZ, ALICIA ANABEL 34168537 9.00 7.31 2.20 2.50 1.40 0.15 5.60 1.40 29.56

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA (FEGB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09031 P53 FRIAS ALLENDE, DANIEL 28965133 9.00 8.90 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 68.75 3.00 0.80 1.00 113.45

2 10495 TORINO, PAOLA SOLEDAD 24580289 9.00 7.89 2.00 2.75 1.30 2.45 7.70 17.75 1.40 52.24

3 12573 MARTINEZ DIAZ, EDUVIN 18829812 9.00 9.07 1.80 1.00 0.20 3.00 10.00 15.00 0.30 49.37

4 03617 MORAGA, JULIETA ANDRE 33509566 9.00 8.87 0.40 0.50 0.20 3.00 10.00 12.75 0.20 44.92

5 11731 ARGAÑARAZ, MONICA NAT 31254203 9.00 7.80 2.40 1.75 0.90 3.00 4.20 5.00 1.00 35.05

6 10386 ESCUDERO, MARIELA DEL 20798566 9.00 7.94 2.40 0.25 0.75 4.90 8.00 0.20 0.10 33.54

7 11784 AVILA, PATRICIO SEBAS 27253605 9.00 8.53 2.20 2.00 0.60 0.55 3.50 0.40 26.78

8 10568 MORENO, MARIA SOLEDAD 28886796 9.00 0.80 2.50 0.40 0.65 7.00 0.40 20.75

9 12990 LUQUE, MIKAELA AILEN 41945705 9.00 8.03 0.80 0.50 0.40 1.40 0.40 20.53
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LAS HERAS (9017)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

10 13579 SILVA, GABRIELA CATAL 40448214 9.00 9.04 0.60 1.70 20.34

11 13165 GARCIA, NATALIA DESIR 30408182 9.00 0.00 0.25 0.40 10.00 19.65

12 13533 MANSILLA, NESTOR  MIS 38802035 9.00 0.00 9.10 1.50 19.60

13 03668 ROMERO, JORGE LUIS 33377648 9.00 6.75 1.40 0.50 0.20 1.40 19.25

14 13217 GOMEZ, RENZO DAMIAN 42037111 9.00 8.79 0.20 0.25 18.24

15 13214 ROTHLISBERGER, EMILCE 31858472 9.00 7.43 0.80 0.25 0.50 17.98

16 03215 PEDRAZA, MARIA YANINA 35073975 9.00 0.00 0.25 6.30 2.00 17.55

17 13438 DE CARLO, JOHANA BELE 39634752 9.00 0.00 0.30 7.70 17.00

18 12843 CARRASCO, DAIANA DEL 36601460 9.00 1.20 0.80 2.10 0.40 13.50

19 03697 DIAZ, NATALIA ELIZABE 30932047 8.00 0.40 0.25 2.80 9.50 20.95

20 13141 SOSA PALAU, ROMINA CE 31506301 6.00 7.88 0.60 0.25 1.15 9.10 4.00 28.98

21 11665 YAPURA, DAIANA DEL VA 37203436 6.00 6.14 1.80 1.50 1.00 0.10 10.00 0.90 27.44

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN (MSAD)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00637 P3 MORTARA, MARIA VALERI 26504851 9.00 7.05 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 22.75 2.80 0.10 1.00 64.70

2 00134 P77 CONTENTTI, GUILLERMO 22150915 9.00 7.21 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 21.25 3.00 0.25 1.00 0.30 64.01

3 06426 P53 MARTINEZ, DIANA NATAL 23160058 9.00 9.72 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 16.00 2.60 1.95 1.00 61.87

4 07521 P3 OSUNA, LAURA ROSANA 21135425 9.00 8.69 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 17.00 3.00 1.00 1.00 61.44

5 07945 P64 COLMAN, MARINA ITATI 30619082 9.00 8.62 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 11.60 3.00 0.15 1.00 0.20 54.77

6 06613 P53 VERA, ELIZABETH DEL V 22693549 9.00 8.94 3.00 2.50 2.20 3.00 10.00 12.50 2.20 0.10 1.00 54.44

7 10381 P84 SALTO, HUGO MARTIN 34637294 9.00 8.83 2.20 1.25 0.80 3.00 8.40 17.50 2.00 1.00 0.10 54.08

8 07525 P84 MUÑOZ, PAOLA SOLEDAD 25948669 9.00 7.83 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 10.75 3.00 0.10 1.00 53.68

9 06157 TAD E14 RODRIGUEZ, SILVIA ALE 23537202 9.00 6.93 3.00 3.00 3.00 1.60 3.00 10.00 7.50 3.00 1.00 0.20 2.00 53.23

10 08494 P84 ARELLANO, GABRIELA AN 32464386 9.00 7.69 3.00 3.00 1.60 0.80 10.00 15.00 1.60 1.00 52.69

11 10237 P84 QUIPILDOR, ALEXIS DAN 34959304 9.00 8.54 2.40 1.50 0.80 0.90 10.00 16.50 0.80 1.00 51.44

12 08387 P3 LATORRE, ROXANA MARIL 27984934 9.00 7.76 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 8.50 1.80 1.00 0.30 1.00 0.50 50.66

13 07717 P84 CARDENAS, EDGARDO GUI 23859101 9.00 7.03 3.00 2.75 3.00 2.40 10.00 9.00 2.20 0.10 1.00 49.48

14 07835 P64 ARGAÑARAZ, RAQUEL JOS 23518451 9.00 7.33 3.00 1.00 1.20 3.00 10.00 12.50 1.20 1.00 49.23

15 10549 P53 SILVERA, CINTIA VANES 30385999 9.00 8.69 2.40 1.25 0.50 3.00 7.70 15.25 0.40 1.00 49.19

16 11576 GOMEZ ORTIELLI, ELIAN 28869819 9.00 8.25 2.00 0.25 0.80 6.30 22.50 49.10
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LAS HERAS (9017)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

17 06607 P77 LOPEZ CAMACHO, SABINA 26597591 9.00 6.84 3.00 1.25 1.40 1.50 10.00 13.50 1.40 1.00 48.89

18 07874 P53 FLORES, BERTA AMERICA 27010079 9.00 7.83 3.00 2.50 1.60 3.00 10.00 9.00 1.60 0.10 1.00 48.63

19 05639 P77 RIOS, MIRNA DEL CARME 24400255 9.00 6.20 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 8.00 2.60 0.10 0.10 1.00 48.60

20 11899 BERNARDIS, ENZO GABRI 26730612 9.00 7.68 3.00 0.25 3.00 5.60 19.50 48.03

21 08731 P64 ECHAZU, LORENZA 20480224 9.00 6.52 3.00 2.00 1.20 3.00 10.00 10.50 1.20 0.10 1.00 47.52

22 10196 P84 CARRASCO, CLAUDIA MAB 22053362 9.00 7.88 2.40 1.75 0.90 1.05 8.40 13.50 1.00 1.00 46.88

23 10690 P64 SANOGUERA, JORGELINA 33460539 9.00 7.69 2.20 0.50 0.20 3.00 7.70 15.00 0.20 1.00 46.49

24 05096 P3 NOGUEIRA CERVIÑO, MON 16611836 9.00 7.25 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 6.50 0.60 0.10 1.00 46.45

25 07569 P53 LOPEZ, GLORIA ALEJAND 28546614 9.00 7.59 3.00 2.75 2.00 3.00 10.00 5.50 2.00 0.15 1.00 45.99

26 11332 PEREYRA, MATHIAS SEBA 34995653 9.00 7.12 2.00 0.25 3.00 7.00 17.50 45.87

27 10622 SAULUK, JOHANA PAOLA 33615049 9.00 8.18 2.20 1.00 0.60 1.70 7.70 15.00 45.38

28 07091 P3 IVANOFF GUININ, MIRIA 28606035 9.00 7.85 3.00 3.00 2.80 3.00 0.40 10.00 2.50 2.80 1.00 45.35

29 11882 ZACZEK, NADIA SUSANA 35663158 9.00 7.91 1.60 5.60 21.00 45.11

30 13286 P84 VILLEGAS, FRANCISCO A 17604058 9.00 8.96 2.20 3.00 3.00 3.00 10.00 1.25 3.00 0.40 0.15 1.00 44.96

31 09507 P3 MARCIAL, SONIA MARTIN 25555637 9.00 8.27 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.00 2.40 0.05 1.00 0.10 44.82

32 00600 P77 NUÑEZ, CLAUDIA VALERI 27010065 9.00 7.45 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 0.10 1.00 44.05

33 11316 GUTIERREZ, LAURA ELIZ 29980994 9.00 7.93 2.20 0.75 2.90 7.00 13.00 1.10 43.88

34 09312 P3 DIAZ, NELIDA KARINA 22869323 9.00 7.00 3.00 2.50 2.40 1.70 10.00 4.50 2.60 1.00 43.70

35 10195 P77 MAZA, MARIA ALEJANDRA 25777135 9.00 7.26 2.60 1.50 0.70 2.00 10.00 9.00 0.60 1.00 43.66

36 05545 P3 MUÑOZ, ELIZABETH DEL 23635317 9.00 8.52 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 1.00 0.10 43.62

37 05214 P84 MONTES, NESTOR 23165345 9.00 8.14 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 0.10 1.00 43.34

38 05350 P64 PONCE, FLAVIA GRACIEL 24645149 9.00 7.61 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 0.50 3.00 1.00 43.11

39 03928 P53 ORTEGA, FANNY DEL CAR 20482921 9.00 6.23 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 0.30 1.00 43.03

40 04908 VALENZUELA, DELIA MIR 23503632 9.00 7.12 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 1.25 2.80 0.05 1.00 43.02

41 08818 P3 MORENO, PABLO GERMAN 27736107 9.00 6.53 3.00 2.50 1.60 0.75 10.00 7.00 1.40 0.10 1.00 0.10 42.98

42 04603 P64 ABT, SONIA NOEMI 18095422 9.00 5.87 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 0.60 1.00 42.97

43 06614 P53 CORTEZ, ANGELICA FELI 16257906 9.00 7.61 3.00 2.50 2.40 3.00 10.00 2.00 2.30 0.10 1.00 42.91

44 10742 P77 GALDAMES, CAROLINA VA 30965426 9.00 8.07 2.80 1.25 0.40 0.75 7.70 11.25 0.40 1.00 42.62

45 09577 P84 AYALA, ROXANA ELIZABE 32880442 9.00 7.70 3.00 1.50 1.30 2.00 9.80 6.00 1.20 1.00 42.50

46 07133 P53 FERNANDEZ, RAQUEL CAT 27010071 9.00 8.30 3.00 3.00 2.20 2.75 10.00 1.00 2.20 1.00 42.45

47 08118 P53 HERRERA, MIRIAM ZULEM 25837313 9.00 7.67 3.00 2.00 1.60 3.00 0.10 10.00 3.00 1.60 1.00 41.97
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LAS HERAS (9017)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

48 09365 P53 SILGUEIRA, CARMEN BEA 20101269 9.00 7.83 3.00 2.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 1.00 41.93

49 13178 P77 ALACA, ELSA 32631260 9.00 8.12 3.00 2.50 1.60 1.80 10.00 3.00 1.60 0.10 1.00 41.72

50 08705 P3 ROCHA, MARIA RAQUEL 16934641 9.00 6.91 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.80 1.00 41.71

51 10913 GARCIA, ELIANA BELEN 34379835 9.00 7.23 2.40 1.00 0.60 1.60 7.00 12.00 0.60 0.20 41.63

52 09871 P84 MORELLI, YOLANDA BEAT 25192914 9.00 7.26 3.00 2.75 2.20 1.20 9.10 3.00 2.70 1.00 41.21

53 07691 P53 SUAREZ, MARGARITA ANA 24065329 9.00 7.79 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 2.00 0.10 1.00 40.89

54 09396 P64 PALMAS, RAMON PAULINO 23740185 9.00 6.74 3.00 2.25 2.20 0.85 10.00 3.00 2.40 0.25 1.00 40.69

55 06606 P53 ROMERO, ADRIANA MARCE 24464832 9.00 6.51 3.00 3.00 2.40 1.85 10.00 1.50 2.40 1.00 40.66

56 12230 MORALES, NANCY NOEMI 26485463 9.00 7.22 3.00 1.15 10.00 10.00 40.37

57 08819 P53 NAVARRO, VALERIA SOLE 24063313 9.00 9.14 3.00 3.00 1.60 0.40 10.00 1.50 1.70 1.00 40.34

58 11495 SALAZAR, YANINA JAEL 34183951 9.00 8.56 1.80 2.25 2.40 6.30 10.00 40.31

59 08485 P77 AVILA, SONIA VERONICA 27428880 9.00 8.18 3.00 1.75 1.40 0.40 10.00 4.00 1.40 0.10 1.00 40.23

60 11633 CARPIO, FATIMA MARIEL 31376933 9.00 7.65 2.00 0.25 2.20 6.30 12.50 0.10 40.00

61 08493 P84 RIBOLDI, SILVIA CECIL 25986630 9.00 7.31 3.00 2.75 1.60 0.95 10.00 1.50 1.60 0.10 1.00 0.10 38.91

62 08510 P3 ARANDA, CRISTIAN DAVI 27215644 9.00 8.03 3.00 3.00 2.40 0.25 10.00 2.20 1.00 38.88

63 08177 P53 COLMAN, ADRIANA ALEJA 25985232 9.00 8.62 3.00 1.00 0.40 3.00 9.80 2.50 0.40 1.00 38.72

64 10197 P3 BARRERA, MAYRA CAROLI 35663868 9.00 7.71 2.60 0.75 0.60 1.30 8.40 5.50 1.80 1.00 38.66

65 08509 P77 SARAVIA, MARIO ALEJAN 21897150 9.00 7.49 3.00 2.50 2.00 0.35 10.00 1.50 1.80 1.00 38.64

66 07546 P77 CROCCE, BEATRIZ CARIN 27507412 9.00 7.58 3.00 2.50 1.20 3.00 10.00 1.20 1.00 38.48

67 10981 PATAGUA, SILVINA MARI 33963014 9.00 8.81 2.00 1.50 1.10 1.40 7.00 5.00 2.40 38.21

68 10002 P84 ALVAREZ GAITAN, YOLAN 18055668 9.00 6.70 3.00 2.25 1.80 3.00 9.10 2.20 1.00 38.05

69 11489 ALEGRE, RICARDO RAMON 29706459 9.00 7.50 2.20 2.00 0.75 6.30 10.00 37.75

70 10093 P84 GONZALEZ, ADRIANA LAU 24079026 9.00 7.52 3.00 1.25 1.10 3.00 9.10 1.50 1.00 1.00 37.47

71 09952 P84 MEDINA, MARCELA ERICA 25122333 9.00 5.23 3.00 2.25 1.40 3.00 9.10 1.50 1.70 1.00 37.18

72 13166 P34 DELGADO, IRMA 23116529 9.00 7.53 3.00 2.25 1.80 1.35 7.70 3.00 0.50 1.00 37.13

73 08632 P53 SALVANI, MIGUELA 18076947 9.00 6.64 3.00 2.50 2.60 10.00 2.00 1.00 36.74

74 11322 BRITO, MARCELA ALEJAN 32726954 9.00 8.61 2.60 0.50 2.25 7.00 6.50 36.46

75 13182 P53 DIAZ, WALTER CESAR 23836639 9.00 6.63 3.00 2.25 1.80 2.10 8.40 0.50 1.70 1.00 36.38

76 09516 P77 PASTOR, INES DEL VALL 23587804 9.00 7.01 3.00 1.50 1.20 0.65 10.00 1.50 1.20 0.30 1.00 36.36

77 08041 P53 LIZONDO, SONIA DANIEL 27974897 9.00 7.01 3.00 2.00 1.20 0.35 10.00 1.50 1.20 1.00 36.26

78 11369 ROMERO, GABRIELA FIOR 38964600 9.00 7.50 2.00 0.25 0.95 6.30 10.00 0.10 36.10
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Localidad: LAS HERAS (9017)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

79 11942 BREZ, MARIANA DELINA 37690109 9.00 7.88 1.80 0.25 1.60 0.45 5.60 9.50 36.08

80 10410 P84 CRUZ, NELIDA TERESA 23661536 9.00 7.94 3.00 1.25 0.40 3.00 7.70 2.00 0.60 1.00 0.10 35.99

81 08389 P64 QUIPILDOR, FERNANDO E 32167463 9.00 6.82 3.00 2.25 1.20 0.85 10.00 1.40 1.00 35.52

82 10642 QUIROGA, LORENA YANEL 35790288 9.00 8.45 2.20 0.50 1.40 0.15 7.70 4.50 1.40 35.30

83 08847 P64 SILVA, VICENTA 21575206 9.00 7.45 2.60 2.25 1.20 0.25 10.00 1.20 1.00 34.95

84 11738 ROMERO, VERONICA MARI 29629497 9.00 7.73 2.80 0.25 3.00 5.60 6.00 0.10 34.48

85 13179 P53 BRUNA FERNANDEZ, RAUL 28777678 9.00 6.25 3.00 1.50 1.20 1.15 10.00 1.20 0.10 1.00 34.40

86 09821 P3 CRUZ, MARGARITA BEATR 25956905 9.00 8.10 3.00 0.25 3.00 8.40 1.00 1.00 33.75

87 12090 AVALOS, PAOLA ROMINA 30776822 9.00 7.64 1.40 5.60 10.00 33.64

88 07311 P53 RODRIGUEZ, NORMA RAQU 18661687 9.00 6.85 3.00 0.25 3.00 10.00 1.00 33.10

89 10960 PEDRAZA, ADRIANA CARO 36037193 9.00 7.19 2.00 2.50 0.10 7.00 3.00 2.00 0.10 32.89

90 11006 LIENDO, FLORENCIA VAN 37616275 9.00 8.68 2.00 0.75 0.40 0.20 7.00 4.00 0.20 32.23

91 12442 ALFARO, SILVANA 36225454 9.00 8.54 1.20 1.50 3.00 3.50 5.20 31.94

92 10386 ESCUDERO, MARIELA DEL 20798566 9.00 6.02 3.00 0.75 4.90 8.00 0.10 31.77

93 11496 GALARZA, LEANDRO ALBE 32106030 9.00 7.90 2.20 0.85 5.60 5.50 0.10 31.15

94 11863 TABOADA, CINTIA GISSE 38226478 9.00 7.20 1.60 0.50 5.60 6.00 29.90

95 11935 HERMOSILLA, IVAN GUST 36713923 9.00 8.25 1.60 1.50 0.20 0.20 4.90 3.50 0.20 29.35

96 10378 GIL, LUIS RUBEN 17134366 9.00 6.04 3.00 0.25 0.60 1.95 7.70 0.60 29.14

97 12074 SOTELO, NADIA CRISTAB 33094510 9.00 7.68 1.40 0.25 0.10 0.55 9.10 28.08

98 11751 VERA, ARACELI PAOLA 38558740 9.00 7.56 1.80 0.75 6.30 2.50 0.10 28.01

99 10931 P84 GUEVARA, CRISTINA ALE 18664746 9.00 6.46 3.00 0.75 7.00 0.20 1.00 27.41

100 11864 BRAVO, ROCIO BELEN 37690546 9.00 7.98 1.80 0.75 5.60 2.00 27.13

101 09998 POZZO, WALTER GASTON 25612156 9.00 6.73 3.00 0.50 0.55 6.30 0.10 26.18

102 12425 TANGO, MABEL DEL MILA 33981870 9.00 7.80 1.20 1.50 2.85 3.50 25.85

103 10880 BOGACH, CELMAN DAMIAN 35087267 9.00 7.26 2.20 0.15 6.30 24.91

104 11311 TABOADA, JUAN RAMON 34637214 9.00 7.44 2.00 0.50 0.20 5.60 24.74

105 09148 ABALOS, DARIO EDUARDO 21596524 9.00 7.44 3.00 0.25 4.90 24.59

Cargo: PES EDUC. FÍSICA (EFIS)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 06475 P53 BUSTAMANTE, MARA SABR 27736981 9.00 7.50 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 0.05 1.00 44.05
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2 11003 P77 YAPURA, FABIAN EMANUE 35389734 9.00 7.16 2.00 2.50 2.00 0.55 10.00 7.50 2.00 1.00 43.71

3 10920 RAMIREZ, RAMON OSCAR 23902709 9.00 7.29 3.00 1.00 2.50 3.00 7.70 8.75 1.00 0.15 0.10 43.49

4 08278 P77 ZAYA, MARIA LAURA 27996375 9.00 7.71 3.00 3.00 2.60 2.60 9.10 2.75 2.60 1.00 43.36

5 08722 SANCHEZ, GUSTAVO DANI 24248511 9.00 7.75 3.00 3.00 2.60 2.70 10.00 1.50 2.60 1.00 43.15

6 10085 P77 SEPULVEDA, JUAN CARLO 30202968 9.00 6.85 2.60 3.00 1.80 3.00 10.00 4.50 1.80 0.10 42.65

7 11720 BORDON, CRISTIAN ALEJ 35568768 9.00 7.88 1.80 2.00 1.40 3.00 10.00 5.50 1.20 41.78

8 07543 AVILA, MARIA VERONICA 25582059 9.00 7.57 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 41.57

9 09137 P3 QUINTEROS, LUIS ALBER 31371495 9.00 7.43 3.00 3.00 3.00 2.00 10.00 3.00 0.05 1.00 41.48

10 06474 P3 PEÑA, EDGARDO ENRIQUE 23428753 9.00 7.69 3.00 3.00 3.00 1.00 10.00 3.00 1.00 40.69

11 07317 P84 TOLEDO, ANALIA ESTHER 26656718 9.00 6.85 3.00 3.00 3.00 0.50 10.00 3.00 1.00 0.10 39.45

12 08490 P53 CAFFERATA, NORMA RAQU 23933525 9.00 6.77 3.00 3.00 3.00 0.65 9.80 3.00 0.10 1.00 0.10 39.42

13 09790 FALCON ROA, LUCIA ROX 28903146 9.00 7.48 3.00 3.00 3.00 1.65 9.10 2.80 0.15 0.10 39.28

14 10240 VILLAGRA, DORKA CELES 34807696 9.00 7.49 2.40 2.75 3.00 10.00 4.50 0.05 39.19

15 09985 BULACIO, CRISTIAN CAR 33495117 9.00 7.40 2.60 3.00 2.80 2.40 9.10 2.80 39.10

16 12723 CARRASCO, NICOLAS 37723267 9.00 6.36 0.80 0.75 2.55 2.80 16.50 38.76

17 09396 P64 PALMAS, RAMON PAULINO 23740185 9.00 6.99 3.00 3.00 2.20 0.85 10.00 2.40 0.25 1.00 38.69

18 11691 ESCOBAR, JESICA ESTEF 34281134 9.00 6.78 1.80 2.00 1.50 2.10 7.00 7.00 1.40 38.58

19 11133 ZUMBAYA, ALDO CRISTIA 32322119 9.00 6.52 2.60 2.50 2.00 3.00 7.00 3.00 2.00 0.10 37.72

20 11227 P84 CONDORI, VIOLETA SAND 31541697 9.00 7.74 2.00 2.50 1.40 2.65 10.00 1.40 1.00 37.69

21 10777 TORRES, FRANCO ALAN 32548898 9.00 7.68 2.20 2.50 3.00 7.70 5.50 37.58

22 11118 VARGAS, MELISA FERNAN 34408932 9.00 8.09 2.00 2.50 0.60 1.15 7.70 4.50 0.80 36.34

23 09593 SOSA, MARIA JOSE 32851023 9.00 6.58 2.80 3.00 1.60 1.30 10.00 1.80 36.08

24 10907 GRANA, NATALIA ELIZAB 32932093 9.00 8.73 2.00 2.50 1.80 0.55 7.70 1.00 1.60 34.88

25 11469 MENDOZA, SABRINA ANTO 35568507 9.00 7.55 1.80 2.25 1.80 0.35 10.00 1.80 34.55

26 11587 MANCILLA, ARIEL ALEJA 30202989 9.00 7.23 1.80 2.25 1.80 10.00 1.80 33.88

27 06825 YERERA, MAURICIO RODO 27927044 9.00 7.98 3.00 3.00 0.80 10.00 33.78

28 08279 ALAVAR, JESUS ANTONIO 23430016 9.00 7.16 3.00 2.50 1.00 7.70 1.40 31.76

29 12508 JAIMEZ, MARIA DE LOS 38734301 9.00 8.24 1.00 1.00 1.00 0.95 3.50 5.75 1.00 31.44

30 12575 SANTILLAN, BRIAN SAMU 40517576 9.00 6.80 1.00 1.25 1.25 11.50 30.80

31 12800 DECIMA, IRINA CAROLA 39206921 9.00 7.54 2.00 1.00 0.20 0.40 10.00 0.20 30.34

32 12052 FERNANDEZ, MACARENA 38051491 9.00 8.00 1.40 1.50 0.35 10.00 30.25
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LAS HERAS (9017)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

33 12435 TOLEDO FONSECA, ERIC 38878831 9.00 7.56 1.20 1.50 0.20 0.85 4.20 5.00 0.40 29.91

34 12942 QUILODRAN, ANALIA FER 38792583 9.00 7.60 0.60 0.50 0.40 0.10 10.00 0.40 28.60

35 03087 DE MEDERO, SOFIA MARI 41014880 9.00 7.96 0.80 0.75 10.00 28.51

36 12989 AVELLANEDA, PABLO ALE 39206975 9.00 7.42 0.60 0.50 0.40 10.00 0.40 28.32

37 12995 ANDRADE, FERNANDA ROC 40386403 9.00 7.28 0.60 0.75 0.40 10.00 0.20 28.23

38 13567 SALINAS, PABLO ABEL 32750405 9.00 7.32 1.60 10.00 27.92

39 03353 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 9.00 8.98 0.40 0.50 8.40 27.28

40 11213 PALACIOS, MARIELA GIS 32863494 9.00 7.15 2.00 2.00 0.40 0.55 4.90 0.60 26.60

41 12839 CANDIA, FREDY NICOLAS 37044585 9.00 7.44 1.20 1.00 0.60 0.40 2.80 3.00 0.40 25.84

42 12531 MAKOWSKI, ANTONIO 37938113 9.00 6.90 1.00 1.25 0.40 2.05 3.50 0.80 24.90

43 12098 ORIHUELA, ANDREA ANTO 37721239 9.00 7.95 1.40 1.50 0.95 3.50 24.30

44 03619 HOYOS, SILVIA GIMENA 34184979 9.00 6.97 1.00 0.50 0.45 1.40 4.50 23.82

45 13113 MARTINEZ, XIMENA ALDA 41014864 9.00 8.26 0.00 0.25 5.60 23.11

46 13170 PEREZ, JORGE ROLANDO 39207093 9.00 6.00 0.60 0.25 7.00 22.85

47 03573 ESPINDOLA, FACUNDO IG 42005441 9.00 7.59 0.40 0.50 0.20 4.90 0.20 22.79

48 03344 GOMEZ, ALEJANDRO ISRA 40326119 9.00 7.00 0.40 0.75 4.90 0.60 22.65

49 03216 FERNANDEZ, EVA VICTOR 33556542 9.00 7.66 2.40 0.75 2.10 21.91

50 03104 GUSEVICH, ELIANA YAND 37110343 9.00 7.71 1.00 0.75 0.40 2.10 0.40 0.40 21.76

51 03465 AQUINO, MATIAS EMANUE 38745759 9.00 7.54 1.40 0.50 0.20 0.40 1.40 0.20 20.64

52 13457 BERDON, KEVIN MATIAS 40987099 9.00 0.00 7.70 16.70

Cargo: PES MUSICA (MEGB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09968 P64 VILLACORTA, PABLO EMI 33938526 9.00 7.74 2.60 3.00 2.60 0.05 10.00 7.50 2.60 0.25 0.10 1.00 46.44

2 08832 P3 MONTIVERO, FRANCO ISM 32446490 9.00 7.36 3.00 3.00 3.00 0.25 10.00 3.00 1.00 39.61

3 12574 TOLEDO, JENNIFER NOEM 35568575 9.00 8.51 0.80 1.00 0.40 0.25 10.00 6.00 0.20 0.10 36.26

4 12075 SUAREZ, FEDERICO EMIL 35568637 9.00 7.64 1.40 1.75 1.20 0.15 10.00 1.20 0.30 32.64

5 03551 RAMOS, MARIA SOL 41683933 9.00 9.13 0.40 0.50 10.00 3.50 32.53

6 03329 CHAVEZ, STEFFI ARACEL 41683539 9.00 8.63 0.40 0.50 1.00 10.00 2.50 32.03

7 12545 PIUTRI, NAHUEL ALEJAN 38792572 9.00 8.31 1.00 1.20 0.40 0.40 10.00 0.40 30.71

8 03725 DIAZ, EZEQUIEL ISAIAS 41734533 9.00 8.78 0.20 0.25 0.20 0.40 10.00 0.20 0.10 29.13
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9 03398 CAMPOS PACHECO, REBEC 42896887 9.00 8.50 0.40 0.50 0.40 10.00 28.80

10 13294 ARANCIBIA, ROCIO TAMA 43806147 9.00 8.10 0.00 10.00 27.10

11 03726 ROCO, FRANCO JESUS 42914192 9.00 8.18 0.20 0.25 0.20 7.70 0.20 25.73

12 08273 SANCHEZ, MARCELO FIDE 28178107 3.00 8.24 3.00 3.00 3.00 0.50 10.00 3.00 0.10 33.84

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES (IEGB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 03463 BALBUENA, MARIO ALBER 26940253 9.00 8.91 0.80 0.50 0.40 1.00 2.80 20.00 0.40 43.81

2 11438 ALEGRE, ROMINA VALERI 26895538 9.00 7.49 3.00 2.25 1.60 0.55 9.80 5.50 1.60 40.79

3 12257 CAVALCABUE, MARIANA D 33254230 9.00 8.20 1.20 1.50 1.20 0.85 10.00 1.00 1.20 34.15

4 12163 TORRES, JESSICA JACQU 38989918 9.00 8.39 1.40 1.75 2.70 4.20 6.00 33.44

5 12952 GUTIERREZ, CINTIA VIV 28558319 9.00 7.59 0.60 1.00 3.00 0.65 10.00 0.70 32.54

6 03432 CARIMONEY, CINTHIA CI 29857451 9.00 7.77 0.40 0.50 0.40 0.05 10.00 2.50 0.40 31.02

7 11648 SILVERO, MARIA ANTONE 33839870 9.00 7.31 1.80 2.25 1.80 0.10 6.30 1.60 30.16

8 12273 ACIAR OCHOA, ANA 36867837 9.00 7.53 1.20 1.50 1.20 0.10 4.20 0.50 1.20 26.43

9 12578 MARTINEZ, IVONE GISEL 34606710 9.00 6.31 1.00 1.00 0.40 2.10 3.75 0.10 23.66

10 03206 GARCIA NARANJO, MARIA 35912676 9.00 0.00 0.75 0.15 3.50 8.50 21.90

11 13169 BERMEJO, ELIANA JAQUE 40180027 9.00 8.05 0.60 0.25 0.10 2.50 20.50

12 11217 ALVAREZ, DIEGO RICARD 32774533 3.00 5.19 2.40 2.50 2.00 0.10 7.00 2.00 24.19

Cargo: PES DANZAS (DFEG)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 03214 CENA, MARIA DELFINA 38377189 9.00 8.36 1.40 0.75 2.10 21.61

2 13331 SAMANA, SILVINA LEONO 40156913 9.00 8.47 0.00 0.10 17.57

3 03150 BENITEZ, ELIDA ELIZAB 32133233 9.00 0.00 0.75 9.75

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA (AXEF)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 06475 P53 BUSTAMANTE, MARA SABR 27736981 9.00 7.50 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 0.05 1.00 44.05
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2 11003 P77 YAPURA, FABIAN EMANUE 35389734 9.00 7.16 2.00 2.50 2.00 0.55 10.00 7.50 2.00 1.00 43.71

3 10920 RAMIREZ, RAMON OSCAR 23902709 9.00 7.29 3.00 2.50 1.00 3.00 7.70 8.75 1.00 0.15 0.10 43.49

4 08278 P77 ZAYA, MARIA LAURA 27996375 9.00 7.71 3.00 3.00 2.60 2.60 9.10 2.75 2.60 1.00 43.36

5 08722 SANCHEZ, GUSTAVO DANI 24248511 9.00 7.75 3.00 3.00 2.60 2.70 10.00 1.50 2.60 1.00 43.15

6 10085 P77 SEPULVEDA, JUAN CARLO 30202968 9.00 6.85 2.60 3.00 1.80 3.00 10.00 4.50 1.80 0.10 42.65

7 11720 BORDON, CRISTIAN ALEJ 35568768 9.00 7.88 1.80 2.00 1.40 3.00 10.00 5.50 1.20 41.78

8 07543 AVILA, MARIA VERONICA 25582059 9.00 7.57 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 41.57

9 09137 P3 QUINTEROS, LUIS ALBER 31371495 9.00 7.43 3.00 3.00 3.00 2.00 10.00 3.00 0.05 1.00 41.48

10 06474 P3 PEÑA, EDGARDO ENRIQUE 23428753 9.00 7.69 3.00 3.00 3.00 1.00 10.00 3.00 1.00 40.69

11 07317 P84 TOLEDO, ANALIA ESTHER 26656718 9.00 6.85 3.00 3.00 3.00 0.50 10.00 3.00 1.00 0.10 39.45

12 08490 P53 CAFFERATA, NORMA RAQU 23933525 9.00 6.77 3.00 3.00 3.00 0.65 9.80 3.00 0.10 1.00 0.10 39.42

13 09790 FALCON ROA, LUCIA ROX 28903146 9.00 7.48 3.00 3.00 3.00 1.65 9.10 2.80 0.15 0.10 39.28

14 10240 VILLAGRA, DORKA CELES 34807696 9.00 7.49 2.40 2.75 3.00 10.00 4.50 0.05 39.19

15 09985 BULACIO, CRISTIAN CAR 33495117 9.00 7.40 2.60 3.00 2.80 2.40 9.10 2.80 39.10

16 12723 CARRASCO, NICOLAS 37723267 9.00 6.36 0.80 0.75 2.55 2.80 16.50 38.76

17 09396 P64 PALMAS, RAMON PAULINO 23740185 9.00 6.99 3.00 3.00 2.20 0.85 10.00 2.40 0.25 1.00 38.69

18 11691 ESCOBAR, JESICA ESTEF 34281134 9.00 6.78 1.80 2.00 1.50 2.10 7.00 7.00 1.40 38.58

19 11133 ZUMBAYA, ALDO CRISTIA 32322119 9.00 6.52 2.60 2.50 2.00 3.00 7.00 3.00 2.00 0.10 37.72

20 10777 TORRES, FRANCO ALAN 32548898 9.00 7.68 2.20 2.50 3.00 7.70 5.50 37.58

21 11118 VARGAS, MELISA FERNAN 34408932 9.00 8.09 2.00 2.50 0.60 1.15 7.70 4.50 0.80 36.34

22 09593 SOSA, MARIA JOSE 32851023 9.00 6.58 2.80 3.00 1.60 1.30 10.00 1.80 36.08

23 10907 GRANA, NATALIA ELIZAB 32932093 9.00 8.73 2.00 2.50 1.80 0.55 7.70 1.00 1.60 34.88

24 11469 MENDOZA, SABRINA ANTO 35568507 9.00 7.55 1.80 2.25 1.80 0.35 10.00 1.80 34.55

25 11587 MANCILLA, ARIEL ALEJA 30202989 9.00 7.23 1.80 2.25 1.80 10.00 1.80 33.88

26 06825 YERERA, MAURICIO RODO 27927044 9.00 7.98 3.00 3.00 0.80 10.00 33.78

27 08279 ALAVAR, JESUS ANTONIO 23430016 9.00 7.16 3.00 2.50 1.00 7.70 1.40 31.76

28 12508 JAIMEZ, MARIA DE LOS 38734301 9.00 8.24 1.00 1.00 1.00 0.95 3.50 5.75 1.00 31.44

29 12800 DECIMA, IRINA CAROLA 39206921 9.00 7.54 2.00 1.00 0.20 0.40 10.00 0.20 30.34

30 12052 FERNANDEZ, MACARENA 38051491 9.00 8.00 1.40 1.50 0.35 10.00 30.25

31 12435 TOLEDO FONSECA, ERIC 38878831 9.00 7.56 1.20 1.50 0.20 0.85 4.20 5.00 0.40 29.91

32 12942 QUILODRAN, ANALIA FER 38792583 9.00 7.60 0.60 0.50 0.40 0.10 10.00 0.40 28.60
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33 03087 DE MEDERO, SOFIA MARI 41014880 9.00 7.96 0.80 0.75 10.00 28.51

34 12989 AVELLANEDA, PABLO ALE 39206975 9.00 7.42 0.60 0.50 0.40 10.00 0.40 28.32

35 12995 ANDRADE, FERNANDA ROC 40386403 9.00 7.28 0.60 0.75 0.40 10.00 0.20 28.23

36 13567 SALINAS, PABLO ABEL 32750405 9.00 7.32 1.60 10.00 27.92

37 03353 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 9.00 8.98 0.40 0.50 8.40 27.28

38 11213 PALACIOS, MARIELA GIS 32863494 9.00 7.15 2.00 2.00 0.40 0.55 4.90 0.60 26.60

39 12839 CANDIA, FREDY NICOLAS 37044585 9.00 7.44 1.20 1.00 0.60 0.40 2.80 3.00 0.40 25.84

40 12531 MAKOWSKI, ANTONIO 37938113 9.00 6.90 1.00 1.25 0.40 2.05 3.50 0.80 24.90

41 12098 ORIHUELA, ANDREA ANTO 37721239 9.00 7.95 1.40 1.50 0.95 3.50 24.30

42 03619 HOYOS, SILVIA GIMENA 34184979 9.00 6.97 1.00 0.50 0.45 1.40 4.50 23.82

43 13113 MARTINEZ, XIMENA ALDA 41014864 9.00 8.26 0.00 0.25 5.60 23.11

44 13170 PEREZ, JORGE ROLANDO 39207093 9.00 6.00 0.60 0.25 7.00 22.85

45 03573 ESPINDOLA, FACUNDO IG 42005441 9.00 7.59 0.40 0.50 0.20 4.90 0.20 22.79

46 03344 GOMEZ, ALEJANDRO ISRA 40326119 9.00 7.00 0.40 0.75 4.90 0.60 22.65

47 03104 GUSEVICH, ELIANA YAND 37110343 9.00 7.71 1.00 0.75 0.40 2.10 0.40 0.40 21.76

48 03465 AQUINO, MATIAS EMANUE 38745759 9.00 7.54 1.40 0.50 0.20 0.40 1.40 0.20 20.64

49 13457 BERDON, KEVIN MATIAS 40987099 9.00 0.00 7.70 16.70

Cargo: PES PLASTICO VISUAL (PVEG)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10308 P3 PARADA, ROSANA ELIZAB 23811314 9.00 7.22 3.00 3.00 2.40 1.15 8.40 6.00 2.40 1.00 43.57

2 07548 P84 ORTIZ TOTINO, GLADYS 27736931 9.00 7.06 3.00 3.00 3.00 0.55 10.00 1.50 3.00 1.00 0.20 41.31

3 05700 P77 ARIAS PEÑA, ANALIA 25448984 9.00 6.56 3.00 3.00 3.00 2.05 10.00 3.00 1.00 40.61

4 10094 P77 AMARILLA, LAURA 29718428 9.00 8.29 2.80 3.00 2.60 0.05 8.40 2.00 2.60 1.00 39.74

5 04276 OLIVA, ADRIANA ISABEL 22103810 9.00 7.52 3.00 3.00 3.00 0.60 10.00 2.80 38.92

6 08046 SOSA, ESTELLA MARY 24926015 9.00 8.10 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 1.50 38.60

7 10795 P84 FLORES, RUTH LUCIANA 28004625 9.00 9.15 2.20 2.75 1.20 0.45 10.00 1.40 1.00 37.15

8 11930 OLIVERA DAVIES DADIN, 32086253 9.00 8.44 1.40 1.75 1.20 10.00 1.20 32.99

9 12227 ALVAREZ, AYLEN A 39207033 9.00 8.88 1.20 1.50 1.20 10.00 1.20 32.98

10 12123 QUISPE, FATIMA GRISEL 35307909 9.00 8.17 2.20 1.75 1.40 1.90 4.90 1.40 30.72

11 03621 MUÑOZ CAMPOS, MARCIA 32220186 9.00 8.71 2.00 0.50 0.20 5.60 0.20 26.21
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12 13623 NUNES, NATALIA 40135837 9.00 8.50 0.40 0.25 18.15

13 13298 GUTIERREZ MUÑOZ, JULI 42142877 9.00 0.00 0.25 3.50 12.75

DARIO, CAROLINA ANDREA ALARCON, FERNANDO PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA OJEDA HARO, JULIO SANTIAGO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - PG: Promedio General - AT: Antiguedad en el Titulo - AG: Antiguedad de Gestion - MAE: Servicios Docente MAE - VIC: Servicios Docentes VIC - DIR: Servicios Docentes DIR -

ASIS: Antecedentes Culturales Asistidos - DICT: Antecedentes Culturales Dictados - RES: Residencia - OT: Otros Titulos - GPO: Grupo - MA: Materias Aprobadas - ATP: Apoyo Tecnico Pedagogico - PRE:

Premios - PUB: Publicaciones - AE: Actividades.Educactivas - CO: Comisiones Oficiales - CC: Comisiones Curriculares - CONC: Concursos - SEM: Seminarios - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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